UDM2200E09
UDM2200E09
tapa de montaje para cubeta tamaño2 E09
Características técnicas
Dimensiones
Longitud en mm  290 mm
Anchura del producto instalado  290 mm
Medida a  200 mm
lengthmassb  253 mm
Dimensión nominal  240 mm
thicknessmaterial  4 mm
Materiales, acabados, colores
Grupo de materiales  acero
Normas
Directiva europea RoHs  conformidad voluntaria
Sujeto a modificaciones técnicas